栃木県医師会健康スポーツ医学再研修会(WEB)のお知らせ

日 時 令和4年9月4日(日) 14:00~17:00

開催形式 ZOOM ミーティングを用いた録画配信(リアルタイム視聴とする)

録画した令和4年2月5日の研修会を配信します。講演内容は同様です。

参 加 費 栃木県医師会員 無料

栃木県内郡市医師会のみ会員 5,000 円 / 非会員 10,000 円

※参加申込後、招待メール送信先へ参加費の振込先等についてご案内します。

申込締切日 令和4年8月29日(月)

○●○ 講演内容○●○

講演1「茨城国体での医療体制の構築」

国立大学法人筑波大学 整形外科教授 宮川 俊平 先生

講演2「いちご一会とちぎ国体にむけたアンチ・ドーピング活動」

一般社団法人栃木県薬剤師会 常務理事 生井 栄佑 先生

講演3「運動・スポーツによる健康増進・健康寿命延伸~日本医師会の取り組み~|

公益社団法人日本医師会 常任理事 長島 公之 先生

○●○取得可能単位○●○

- ・日本医師会認定健康スポーツ医制度再研修会:3 単位
- ·日本医師会生涯教育制度:3単位(CC:57外傷,11:予防と保健,82:生活習慣)

【申 込 書】 全て記入いただき028-624-5988宛 FAX 願います。

●氏 名(ふりがな)

★QR コードからも ↓お申込み可能です↓

●所属郡市医師会名 または 都道府県医師会

●所属施設名/連絡先

●招待メール送信先

● 医籍登録番号 (栃木県医師会非会員のみ)

※栃木県医師会非会員の方で、日医生涯教育講座の単位(CC)を希望される場合はご記載ください。

○問合先○栃木県医師会地域医療第二課 ☎ 028-622-2655